
令和２年 ４月 ８日

育友会委員 各位

紀美野町立美里中学校

育友会長 芝滝 竜介

校 長 嶌村 敏樹

令和２年度第２回育友会委員会の中止について

陽春の候 皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育にご協力ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、４月１４日（火）に予定していました第２回育友会委員会は、新型コロナウイル

ス感染症が全国的に蔓延する中、リスクを少しでも抑えるため、やむをえず中止させてい

ただきます。また、別文書でもお知らせしておりますが、２２日（水）に開催予定の育友

会総会についても、同様の事情から中止いたします。

育友会委員の皆様には、誠にご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げ

ます。

○委員会資料をお付けしますので、ご確認ください。ご異議がなければ総会資料として

２２日頃、全会員に配布いたします。

○「専門部活動の主な内容（案）」については、学校職員より専門部長様に電話等にて連

絡を差し上げますので、その際にご協議いただき、その内容をもとに総会資料を作成い

たします。


